Compagnia della Vela ASD
Veleziana Opti

27-28 settembre 2025 - Punta Sabbioni - Venezia

Tutti i concorrenti:

41 Concorrenti

Classe Numero velico Nome

Optimist | ITA 106 FREGNAN NICCOLO'
Optimist | ITA 194 BUSHPEPA LEON

Optimist | ITA 216 TORRESINI TOBIA

Optimist | ITA 234 GHETTI EDOARDO
Optimist | ITA 7070 TANTILLE EMANUELE
Optimist | ITA 7085 SCHENAL PIETRO

Optimist | ITA 7174 PADOAN CAMILLA
Optimist | ITA 7216 I0ORIO PETRICCIOLI CATERINA
Optimist | ITA 8406 TORRESINI NICOLO'
Optimist | ITA 8433 DAL LAGO ALVISE

Optimist | ITA 8521 SCHIAVON NICOLA
Optimist | ITA 8562 PORTALURI NICOLO'
Optimist | ITA 8584 PASINI ELIO

Optimist | ITA 8623 ZANON ANGELINA
Optimist | ITA 8677 SCARPA GIULIA

Optimist | ITA 8834 ZANE ROBERTO

Optimist | ITA 8873 EULISSE LUCREZIA
Optimist | ITA 8882 BAU' LEONARDO ANTONIO
Optimist | ITA 8893 CELA CORTESI LEONE
Optimist | ITA 8917 VIANELLO LEO ROLANDO
Optimist | ITA 8942 RACCANELLI RACHELE
Optimist | ITA 8984 RACCANELLI MARGHERITA
Optimist | ITA 9050 CARDAZZO DAVIDE
Optimist | ITA 9150 BODI ANDREA

Optimist | ITA 9271 PAVAN SEBASTIANO
Optimist | ITA 9290 PAVAN PIETRO

Optimist | ITA 9301 VIANELLO ALESSANDRO
Optimist | ITA 9364 ROSA SOFIA

Programma per le Classifiche delle Regate Veliche ZW, 6.00.02.00
© 2018-2025, Gerhard Bouma, NL
© 1986-2017, Leo Eggink, NL

Flotta

DIVISIONE B
DIVISIONE A
DIVISIONE A
DIVISIONE A
DIVISIONE A
DIVISIONE A
DIVISIONE A
DIVISIONE B
DIVISIONE A
DIVISIONE A
DIVISIONE A
DIVISIONE B
DIVISIONE A
DIVISIONE B
DIVISIONE B
DIVISIONE A
DIVISIONE B
DIVISIONE B
DIVISIONE A
DIVISIONE A
DIVISIONE A
DIVISIONE A
DIVISIONE A
DIVISIONE B
DIVISIONE A
DIVISIONE B
DIVISIONE A
DIVISIONE A

M/F
Maschio
Maschio
Maschio
Maschio
Maschio
Maschio
Femmina
Femmina
Maschio
Maschio
Maschio
Maschio
Maschio
Femmina
Femmina
Maschio
Femmina
Maschio
Maschio
Maschio
Femmina
Femmina
Maschio
Maschio
Maschio
Maschio
Maschio

Femmina

Nato/a il

17/11/2015
08/01/2013
15/02/2012
16/01/2012
05/02/2012
19/09/2014
30/11/2014
08/08/2015
15/02/2012
23/08/2014
02/07/2014
08/07/2016
05/11/2012
15/05/2015
18/04/2015
07/12/2010
18/08/2015
07/01/2015
24/05/2012
17/11/2012
02/08/2012
21/08/2013
15/01/2014
31/12/2015
17/04/2014
17/04/2016
15/09/2013
31/01/2013

Eta
9
12
13
13
13
11
10
10
13
11
11
9
12
10
10
14
10
10
13
12
13
12
11
9
11
9
12
12

Club

345 - Circ. N. Chioggia ASD

346 - Diporto Velico Veneziano ASD

346 - Diporto Velico Veneziano ASD

1152 - Circolo Velico Tivano ASD

375 - Circolo della Vela Mestre ASD

375 - Circolo della Vela Mestre ASD

375 - Circolo della Vela Mestre ASD

375 - Circolo della Vela Mestre ASD

346 - Diporto Velico Veneziano ASD

368 - Ass. Velica Lido ASD

368 - Ass. Velica Lido ASD

285 - Circ. Nautico Lampara ASD

346 - Diporto Velico Veneziano ASD

344 - Compagnia della Vela Venezia ASD
344 - Compagnia della Vela Venezia ASD
375 - Circolo della Vela Mestre ASD

344 - Compagnia della Vela Venezia ASD
368 - Ass. Velica Lido ASD

344 - Compagnia della Vela Venezia ASD
344 - Compagnia della Vela Venezia ASD
345 - Circ. N. Chioggia ASD

345 - Circ. N. Chioggia ASD

346 - Diporto Velico Veneziano ASD

368 - Ass. Velica Lido ASD

368 - Ass. Velica Lido ASD

346 - Diporto Velico Veneziano ASD

344 - Compagnia della Vela Venezia ASD
344 - Compagnia della Vela Venezia ASD

Per informazioni su ZW: https://www.zw-scoring.nl

2025/09/27 10:46



Compagnia della Vela ASD
Veleziana Opti

27-28 settembre 2025 - Punta Sabbioni - Venezia

Tutti i concorrenti:

41 Concorrenti

Classe Numero velico Nome

Optimist | ITA 9402 VESCO CATERINA
Optimist | ITA 9484 GOBBO EDOARDO
Optimist | ITA 9495 SITRAN GIADA
Optimist | ITA 9580 SGUARIO ANNA
Optimist | ITA 9755 NEGRISOLO DAVIDE
Optimist | ITA 9771 MARCON BIANCA
Optimist | ITA 9776 BOSCOLO BERTO BENEDETTA
Optimist | ITA 9816 MORONI MARGOT
Optimist | ITA 9827 BALDIN FILIPPO
Optimist | ITA 9840 TOMMASINI GIOVANNI
Optimist | ITA 9866 BASSO NICOLO!
Optimist | ITA 9884 NEGRISOLO LORENZO
Optimist | ITA 9912 NORDIO FILIPPO

Programma per le Classifiche delle Regate Veliche ZW, 6.00.02.00
© 2018-2025, Gerhard Bouma, NL
© 1986-2017, Leo Eggink, NL

Flotta

DIVISIONE A
DIVISIONE B
DIVISIONE A
DIVISIONE A
DIVISIONE A
DIVISIONE B
DIVISIONE B
DIVISIONE A
DIVISIONE A
DIVISIONE A
DIVISIONE A
DIVISIONE A
DIVISIONE A

M/F
Femmina
Maschio
Femmina
Femmina
Maschio
Femmina
Femmina
Femmina
Maschio
Maschio
Maschio
Maschio

Maschio

Nato/a il

01/12/2011
25/01/2015
08/08/2013
28/10/2014
18/06/2014
11/08/2016
22/12/2016
03/04/2014
26/11/2012
07/08/2012
02/01/2013
18/06/2014
09/08/2014

Eta
13
10
12
10
1"
9
8
1"
12
13
12
1"
1"

Club

375 - Circolo della Vela Mestre ASD

345 - Circ. N. Chioggia ASD

344 - Compagnia della Vela Venezia ASD
368 - Ass. Velica Lido ASD

345 - Circ. N. Chioggia ASD

345 - Circ. N. Chioggia ASD

345 - Circ. N. Chioggia ASD

345 - Circ. N. Chioggia ASD

344 - Compagnia della Vela Venezia ASD
344 - Compagnia della Vela Venezia ASD
368 - Ass. Velica Lido ASD

345 - Circ. N. Chioggia ASD

345 - Circ. N. Chioggia ASD

Per informazioni su ZW: https://www.zw-scoring.nl

2025/09/27 10:46



