Tutti i concorrenti:

41 Concorrenti

Classe		Numero velico	Nome	Flotta	M/F	Nato/a il	Età	Club
Optimist	ITA	106	FREGNAN NICCOLO'	DIVISIONE B	Maschio	17/11/2015	9	345 - Circ. N. Chioggia ASD
Optimist	ITA	194	BUSHPEPA LEON	DIVISIONE A	Maschio	08/01/2013	12	346 - Diporto Velico Veneziano ASD
Optimist	ITA	216	TORRESINI TOBIA	DIVISIONE A	Maschio	15/02/2012	13	346 - Diporto Velico Veneziano ASD
Optimist	ITA	234	GHETTI EDOARDO	DIVISIONE A	Maschio	16/01/2012	13	1152 - Circolo Velico Tivano ASD
Optimist	ITA	7070	TANTILLE EMANUELE	DIVISIONE A	Maschio	05/02/2012	13	375 - Circolo della Vela Mestre ASD
Optimist	ITA	7085	SCHENAL PIETRO	DIVISIONE A	Maschio	19/09/2014	11	375 - Circolo della Vela Mestre ASD
Optimist	ITA	7174	PADOAN CAMILLA	DIVISIONE A	Femmina	30/11/2014	10	375 - Circolo della Vela Mestre ASD
Optimist	ITA	7216	IORIO PETRICCIOLI CATERINA	DIVISIONE B	Femmina	08/08/2015	10	375 - Circolo della Vela Mestre ASD
Optimist	ITA	8406	TORRESINI NICOLO'	DIVISIONE A	Maschio	15/02/2012	13	346 - Diporto Velico Veneziano ASD
Optimist	ITA	8433	DAL LAGO ALVISE	DIVISIONE A	Maschio	23/08/2014	11	368 - Ass. Velica Lido ASD
Optimist	ITA	8521	SCHIAVON NICOLA	DIVISIONE A	Maschio	02/07/2014	11	368 - Ass. Velica Lido ASD
Optimist	ITA	8562	PORTALURI NICOLO'	DIVISIONE B	Maschio	08/07/2016	9	285 - Circ. Nautico Lampara ASD
Optimist	ITA	8584	PASINI ELIO	DIVISIONE A	Maschio	05/11/2012	12	346 - Diporto Velico Veneziano ASD
Optimist	ITA	8623	ZANON ANGELINA	DIVISIONE B	Femmina	15/05/2015	10	344 - Compagnia della Vela Venezia ASD
Optimist	ITA	8677	SCARPA GIULIA	DIVISIONE B	Femmina	18/04/2015	10	344 - Compagnia della Vela Venezia ASD
Optimist	ITA	8834	ZANE ROBERTO	DIVISIONE A	Maschio	07/12/2010	14	375 - Circolo della Vela Mestre ASD
Optimist	ITA	8873	EULISSE LUCREZIA	DIVISIONE B	Femmina	18/08/2015	10	344 - Compagnia della Vela Venezia ASD
Optimist	ITA	8882	BAU' LEONARDO ANTONIO	DIVISIONE B	Maschio	07/01/2015	10	368 - Ass. Velica Lido ASD
Optimist	ITA	8893	CELA CORTESI LEONE	DIVISIONE A	Maschio	24/05/2012	13	344 - Compagnia della Vela Venezia ASD
Optimist	ITA	8917	VIANELLO LEO ROLANDO	DIVISIONE A	Maschio	17/11/2012	12	344 - Compagnia della Vela Venezia ASD
Optimist	ITA	8942	RACCANELLI RACHELE	DIVISIONE A	Femmina	02/08/2012	13	345 - Circ. N. Chioggia ASD
Optimist	ITA	8984	RACCANELLI MARGHERITA	DIVISIONE A	Femmina	21/08/2013	12	345 - Circ. N. Chioggia ASD
Optimist	ITA	9050	CARDAZZO DAVIDE	DIVISIONE A	Maschio	15/01/2014	11	346 - Diporto Velico Veneziano ASD
Optimist	ITA	9150	BODI ANDREA	DIVISIONE B	Maschio	31/12/2015	9	368 - Ass. Velica Lido ASD
Optimist	ITA	9271	PAVAN SEBASTIANO	DIVISIONE A	Maschio	17/04/2014	11	368 - Ass. Velica Lido ASD
Optimist	ITA	9290	PAVAN PIETRO	DIVISIONE B	Maschio	17/04/2016	9	346 - Diporto Velico Veneziano ASD
Optimist	ITA	9301	VIANELLO ALESSANDRO	DIVISIONE A	Maschio	15/09/2013	12	344 - Compagnia della Vela Venezia ASD
Optimist	ITA	9364	ROSA SOFIA	DIVISIONE A	Femmina	31/01/2013	12	344 - Compagnia della Vela Venezia ASD

Per informazioni su ZW: https://www.zw-scoring.nl

Tutti i concorrenti:

41 Concorrenti

Classe		Numero velico	Nome	Flotta	M/F	Nato/a il	Età	Club
Optimist	ITA	9402	VESCO CATERINA	DIVISIONE A	Femmina	01/12/2011	13	375 - Circolo della Vela Mestre ASD
Optimist	ITA	9484	GOBBO EDOARDO	DIVISIONE B	Maschio	25/01/2015	10	345 - Circ. N. Chioggia ASD
Optimist	ITA	9495	SITRAN GIADA	DIVISIONE A	Femmina	08/08/2013	12	344 - Compagnia della Vela Venezia ASD
Optimist	ITA	9580	SGUARIO ANNA	DIVISIONE A	Femmina	28/10/2014	10	368 - Ass. Velica Lido ASD
Optimist	ITA	9755	NEGRISOLO DAVIDE	DIVISIONE A	Maschio	18/06/2014	11	345 - Circ. N. Chioggia ASD
Optimist	ITA	9771	MARCON BIANCA	DIVISIONE B	Femmina	11/08/2016	9	345 - Circ. N. Chioggia ASD
Optimist	ITA	9776	BOSCOLO BERTO BENEDETTA	DIVISIONE B	Femmina	22/12/2016	8	345 - Circ. N. Chioggia ASD
Optimist	ITA	9816	MORONI MARGOT	DIVISIONE A	Femmina	03/04/2014	11	345 - Circ. N. Chioggia ASD
Optimist	ITA	9827	BALDIN FILIPPO	DIVISIONE A	Maschio	26/11/2012	12	344 - Compagnia della Vela Venezia ASD
Optimist	ITA	9840	TOMMASINI GIOVANNI	DIVISIONE A	Maschio	07/08/2012	13	344 - Compagnia della Vela Venezia ASD
Optimist	ITA	9866	BASSO NICOLO'	DIVISIONE A	Maschio	02/01/2013	12	368 - Ass. Velica Lido ASD
Optimist	ITA	9884	NEGRISOLO LORENZO	DIVISIONE A	Maschio	18/06/2014	11	345 - Circ. N. Chioggia ASD
Optimist	ITA	9912	NORDIO FILIPPO	DIVISIONE A	Maschio	09/08/2014	11	345 - Circ. N. Chioggia ASD

2

Programma per le Classifiche delle Regate Veliche ZW, 6.00.02.00 © 2018-2025, Gerhard Bouma, NL © 1986-2017, Leo Eggink, NL

Per informazioni su ZW: https://www.zw-scoring.nl

2025/09/27 10:46